13.220.290/0001-20, ANDERSON DE BARROS - CPF: 298.302.878-07, referente
a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida
Ativa nº (s) 357067/19, 357068/19, 357069/19, 357070/19, 357071/19, 357072/19, no valor de R$
30.606,28 (trinta mil, seiscentos e seis reais e vinte e oito centavos), atualizado até 23/05/2019.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), ANDERSON DE BARROS - CPF:
298.302.878-07, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

5000790-02.2017.4.03.6104, que CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SAO
PAULO (CAU-SP) - CNPJ: 15.131.560/0001-52 move contra TATIANA BERNARDON - CPF:
851.565.071-15, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 4853/2016, no valor de R$ 2.844,69 (dois mil, oitocentos e
quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos), atualizado até 28/04/2017.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), TATIANA BERNARDON - CPF:
851.565.071-15, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para